
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pivo spojuje. A to i zdánlivě nesourodé.  
Nás, lékařku a bezpečnostního inženýra, spojilo v Craft Beer Musketeer, kde stavíme pestrost chutí a 

kvalitu před množství.  
 

 

Zakládáme si na osobní zkušenosti. 
Naše partnery a jejich produkci dobře známe, proto u nás najdete pouze námi vybranou produkci 

řemeslných pivovarů z Čech i Evropy.  

 

V pivním světě se pohybujeme od roku 2016. 
Od té doby jsme spolupracovali s pivovary Raven, Chroust, Zichovec, Axiom, Sibeeria, Hellstork a Čierný 

Kameň. 
 

 

Dáváme si za cíl rozšiřovat pivní obzory široké veřejnosti. 
Ať už formou profesionálního zastupování pivovarů na pivních akcích po celé Evropě, soukromými 

pivními degustacemi, nebo nabídkou našeho eshopu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha, craftbeermusketeer@gmail.com, +420 732 441 451 

mailto:craftbeermusketeer@gmail.com


  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Řízené pivní degustace - pivo jak ho neznáte 
 

Prozkoumejte pestrost pivního světa formou řízené degustace.  
Ať už jste ležákový patriot, experimentátor, nebo někdo, kdo pivo vůbec rád nemá, rozmanitost pivního světa 

Vás nenechá chladnými.  
 

Degustace jsou určeny pro: 

- firemní večírky a teambuildingy 

- svatby a oslavy  

- pro všechny, kteří si chtějí rozšířit svoje pivní obzory  

 

Pivo nenabízí pouze hořké chutě, nemusí se pít jen „na žízeň“ a vůbec ne na litry.  
V průběhu degustace Vám představíme piva blížíce se chuťovým zážitkem i procesem výroby nativním vínům, 

piva s tóny ovoce, které vykouzlí ta správná kombinace aromatických chmelů, piva která Vás pohladí praženými, 

čokoládovými a oříškovými notami a mnoho dalšího.  

 

3 základní balíčky  

- Pivo není jen ležák – výběr 5-7 vzorků napříč pivními styly 

- Stylová degustace – 5-7 vzorků soustředících se na senzorické 

nuance určitého pivního stylu (např. ale, stout, atd.) 

- Divoká jízda – degustace divoce/spontánně kvašených piv. 

Naše nejdivočejší degustace, která Vám zaručeně utkví v 

paměti.  

1 sezónní balíček 

- Vánoční degustace – Zjistěte, co si pod stromeček nadělují 

pivovarští s výběrem letošních vánočních pivních speciálů. 

 
 
 
 
 
 

Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha, craftbeermusketeer@gmail.com, +420 732 441 451 

mailto:craftbeermusketeer@gmail.com


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pivní party na míru 
 

Sestavíme Vám taplist dle Vašich představ a na Vaší oslavu, svatbu nebo prostě jen setkání s přáteli 

dopravíme (a na konci opět odvezeme) sudy a veškeré vybavení pro čepování piva. 

 

- Necháme to na Vás – čepujete si sami 

- Na začátku Vám uděláme školení o čepování pivo a následně zábavu i vybavení ponecháme 

ve Vašich rukou 

- Zůstaneme s Vámi v průběhu večírku, zajistíme Vám servis a rádi zájemcům zodpovíme jejich 

dotazy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vše může proběhnout třeba ve Vašich firemních prostorách, u Vás na zahradě, ale dle přání Vám rádi 

zajistíme i prostor pro oslavu a případně pohoštění. 

 

 

 

 
 
 

Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha, craftbeermusketeer@gmail.com, +420 732 441 451 

mailto:craftbeermusketeer@gmail.com

